
Objednací list číslo
OBJ 333/13/2023/56

CES - 6256

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře
 
Vyřizuj
Telefo
Email:
Kontak
 
IČO: 660 02 22 2
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.:
 
 
 
Dodavatel: ARISTOKRAT CATERING, s.r.o.

IČ: 27655083

K lesíčku 129
252 45 Ohrobec

 
Dodací adresa: Staroměstské nám. 6

110 00 Praha 1
Česká Republika

 
Rozpočtové položky: 366133/5175/315/56
 366133/5175/316/56
 
Objednáváme:
 
Občerstvení pro projekt financovaný z Operační program Zaměstnanost
Faktura za občerstvení bude hrazena z projektu Rozvoj systémů pro sociální začleňování_RSSZ
reg. č.: CZ.03.02.02/00/22_004/0000366
Konference o sociálním začleňování 12. 12. 2023
Pařížská 4,Praha 1-AVI

 
MENU STANDARD Č. 1 DOPOLEDNÍ OBČERSTVENÍ -
Slané občerstvení - dopolední 1ks/os., váha min.
140g (standard) : bagetka caesar- Sladké
občerstvení - dopolední 1ks/os., váha min. 70g
(standard) : minikoblížek čokoládový

130 ks (cena 1 ks 215,82 Kč)

MENU STANDARD Č. 1 OBĚD FORMOU BUFETU -
Předkrm (studený bufet) - oběd formou bufetu
100g/os. (standard) : kančí paštika na jalovci s
praženými piniovými jádry- Saláty - oběd formou
bufetu 100g/os. (standard) : caesar salát- Polévka -
oběd formou bufetu 0,2 l/os. (standard) : krémová
dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou-
Hlavní chod - oběd formou bufetu 300g/os.
(standard) : pečená kachní prsa na medových
jablkách, červené zelí, houskový knedlík- Dezerty -
oběd formou bufetu 1ks/os. váha min. 130g
(standard) : tiramisu

130 ks (cena 1 ks 377,69 Kč)

odborný personál (kuchař) 8 ks (cena 1 ks 419,65 Kč)

pomocný personál (obsluha) 50 ks (cena 1 ks 419,65 Kč)
 
Celkem za produkty 92 268,50 Kč  

 1 / 3



Náklady na dopravu 272,00 Kč

Celkem (bez DPH) 92 540,50 Kč

Celkem DPH 9 254,05 Kč

Celkem 101 794,55 Kč
 

Doprava bude na objednávce kalkulována v souladu s nabídkou dodavatele, tj. cena za jeden (1) dovoz. V
případě, že v rámci jednoho (1) dovozu dodavatel zajistí dopravu občerstvení k více objednávkám, je
povinen rozpočítat paušální cenu za dopravu mezi předmětné faktury poměrným způsobem.
 
Termín dodání: 12. 12. 2023 - 8:00
Místo konání: Pařížská 4,Praha 1-AVI
 
Poznámka k fakturaci:
Do FA se splatností 30 dní, uveďte číslo objednávky a text_ Faktura je financována z projektu Rozvoj
systémů pro sociální začleňování_RSSZ, reg. Č. projektu CZ.03.02.02/00/22_004/0000366
 
S pozdravem
 
V Praze Podpis:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další ustanovení:
 
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgán ů (Řídicího orgánu Operačního programu
Zaměstnanost Ministerstva práce a sociálních věcí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se
k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 2) Dodavatel je povinen uchovávat
veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů účetních dokladů v souladu s
článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 a to po dobu 10-ti let od finančního ukončení projektu, ze
kterého je předmětná aktivita financována. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší
než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky.

 
 
 
Akceptace objednávky za dodavatele:
 
Jméno a příjmení:

Datum:
 
Podpis:
 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

 2 / 3

Digitální podpis:

06.12.2023 15:08

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
07.12.2023 12:56



Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

http://www.tcpdf.org

